Registro de preço para futura e eventual aquisição de Aquisição de 
gêneros alimentícios para compor a alimentação dos Idosos do CDI, nos termos 
da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste 
instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 281.861,93 (DUZENTOS E OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS 
E SESSENTA E UM REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS). 

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 09/10/2025 às 10h00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5092/2025